Preisliste

(Stand 10.01.2023)

Die hochwertige, naturgesunde Hundevollnahrung aus deutscher Qualitatsproduktion mit
ausschlieBlicher Verwendung von Rohstoffen nach deutscher Lebensmittelqualitat.

Lagerware* ,Barf Complete*

Rindfleisch
Rindfleisch
Rindfleisch
Huhn

Huhn
Putenfleisch

Entenfleisch
Lammfleisch

Pferdefleisch

Magerfleisch
Rinderherz

Pferdefleisch

Rinderleber

Artikel

Kaninchenfleisch

Premium Geflugel

Artikel

Blattermagen
Rinderpansen grin

Rind

Huhn mit Knochen
Barfpur Mix Rindfl.

-Mix

Fleischknochen vom Rind

Brustbeinknochen vom Rind

Zubereitung

grob gewolft
fein gewolft
fein gewolft
fein gewolft
fein gewolft
fein gewolft
grob gewolft
grob gewolft

grob gewolft

grobe
Fleischstucke

grob gewolft

Menge

1,0 kg
1,0 kg
500g
1,0 kg
500g
1,0 kg
1,0 kg
1,0 kg
1,0 kg

1,0 kg
1,0 kg

Verpackungseinheit

2 x ca. 500g
2 x ca. 500g
2 x ca. 250g
2 x ca. 500g
2 x ca. 250g
2 x ca. 500g
2 x ca. 500g
2 x ca. 500g
2 x ca. 500g

2 x ca. 500g
2 x ca. 500g

Lagerware* ,Pur*

Zubereitung

grob gewolft
grob gewolft
grob gewolft
grob gewolft
gewolft
gewolft
grob gewolft

am Stuick

am Stuick
grob gewolft

Menge

1,0 kg
1,0 kg
1,0 kg
1,0 kg
1,0 kg
1,0 kg
1,0 kg
1,0 kg
1,0 kg
1,0 kg

Verpackungseinheit

2 x ca. 500g
2 x ca. 500g
2 x ca. 500g
2 x ca. 500g
2 x ca. 500g
2 x ca. 500g
2 x ca. 500g

ca. 2-3 Stuck

ca. 2-3 Stuck
2 x ca. 500g

Preis pro
100g
0,40 €
0,40 €
0,44 €
0,40 €
0,46 €
0,55 €
0,45€
0,51 €
0,45€

0,48 €
0,56 €

Preis pro
100g
0,30 €
0,33€
0,45 €
0,43 €
0,30€
0,41 €
0,57 €

0,36 €

0,36 €
0,27 €

Preis

3,99 €
3,99 €
2,19 €
3,99 €
2,29 €
5,49 €
4,49 €
5,09 €
4,49 €

4,79 €
5,99 €

Preis

2,9 €
3,29€
4,49 €
429 €
2,9 €
4,09€
5,69 €

3,59¢€
3,59 €
2,69 €

*Lagerware = |.d.R. vorratig

Rabatte:

- **Bestellware = nur auf Bestellung

Bei einer Abnahmemenge ab 20 Kilo gewahren wir einen Rabatt in Hohe von 5%.
Bei einer Abnahmemenge ab 40 Kilo gewahren wir einen Rabatt in Hohe von 10%.

Complete = Alleinfuttermittel

82% Fleisch, 15% Obst/Gemiise (Karotten, Apfel, Birnen), 1,5% Leindl. Inklusive Erganzung von Mineralien und Spurenelementen wie Magnesium, Zink, Jod und Vitamin E,

welche im Fleisch und Obst unzureichend vorhanden sind.

Pur = Nur Fleisch

‘* Natiirlich. Gesund. Natiirlich. Lecker. *
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Preisliste

(Stand 10.01.2023)

Die hochwertige, naturgesunde Hundevollnahrung aus deutscher Qualitatsproduktion mit
ausschlieBlicher Verwendung von Rohstoffen nach deutscher Lebensmittelqualitat.

Bestellware** nur auf Nachfrage

Artikel Zubereitung Menge
Buffel Complete grob gewolft 1,0 kg
Wild Complete grob gewolft 1,0 kg
Rind Complete Bio grob gewolft 1,0 kg
Gefligel Complete Bio grob gewolft 1,0 kg
Euter grob gewolft 1,0 kg

Verpackungseinheit Prt;};ozro Preis
2 x ca. 500g 0,66 € 6,59 €
2 x ca. 500g 0,57 € 5,69 €
2 x ca. 500g 0,56 € 5,59 €
2 x ca. 500g 0,56 € 5,59 €
2 x ca. 500g 0,36 € 3,59 €

Bestellware** ,Barf-Complete Spezial“

Artikel Zubereitung | Menge | Verpackungseinheit Pr::)sogro Preis
Pankrea-Top .
(mit Pankreas und Fenchel) fein gewolft | 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,50 € 4,99 €
Pro Derma - (Rindfleisch) grob gewolft | 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,42 € 419 €
Energy - (Rindfleisch) grob gewolft | 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,42 € 419 €
Immun Vital - (Rindfleisch) grob gewolft | 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,48 € 479 €
Sensitiv - (Rindfleisch) grob gewolft | 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,44 € 4,39 €
Arthro - (Rindfleisch) grob gewolft | 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,48 € 479 €
Arthro Plus - (Rindfleisch) grob gewolft | 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,49 € 4,89 €
Cardia - (Rindfleisch) grob gewolft | 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,43 € 429 €
Balance - (Putenfleisch) grob gewolft | 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,58 € 579 €
Rind Renal grob gewolft | 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,51 € 5,09 €
* Lagerware = |.d.R. vorratig - **Bestellware = nur auf Bestellung
ARTHRO: fiir Hunde mit Arthrose und ENERGY: besonders fiir Sport- und Zuchthunde,
Gelenkserkrankungen, auch gut fiir Senioren auch als Aufbaufutter geeignet
SENSITIV: fir sehr magenempfindliche Hunde PRO DERMA: fiir Hunde mit Hautproblemen und im
RENAL: fiir nierenkranke Hunde Fellwechsel
IMMUN VITAL: fiir krebskranke Hunde, besonders PANKREA TOP: fiir Hunde mit
immunsystemstarkend Bauchspeicheldriisenproblematik
Rabatte:

Bei einer Abnahmemenge ab 20 Kilo gewahren wir einen Rabatt in
Hohe von 5%, bei einer Abnahmemenge ab 40 Kilo in Hohe von 10%.

Complete = Alleinfuttermittel

82% Fleisch, 15% Obst/Gemiise (Karotten, Apfel, Birnen), 1,5% Leinol. Inklusive
Erganzung von Mineralien und Spurenelementen wie Magnesium, Zink, Jod und
Vitamin E, welche im Fleisch und Obst unzureichend vorhanden sind.

‘* Natiirlich. Gesund. Natiirlich. Lecker. %"

Pur = Nur Fleisch
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Preisliste

(Stand 10.01.2023)

Die hochwertige, naturgesunde Hundevollnahrung aus deutscher Qualitatsproduktion mit
ausschlieBlicher Verwendung von Rohstoffen nach deutscher Lebensmittelqualitat.

Lagerware* Zusatzfuttermittel fiir Welpenund heranwachsende Hunde

Preis pro

Artikel Zubereitung Menge | Verpackungseinheit 100g Preis

Welpenzusatz Pulverform 500¢g 1 x ca. 500¢g 1,78 € 8,90 €
Bestellware** ,,Pur*

Artikel Zubereitung Menge | Verpackungseinheit Pr::)sozro Preis
Kaninchen-Deluxe grob gewolft 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,48 € 4,79 €
Lamm-Menii fein gewolft 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,43 € 4,29 €
Lammpansen grob gewolft 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,39¢€ 3,89€
Hahnchenmagen gewolft 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,37 € 3,69 €
Hahnchenbrust, pur gewolft 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,56 € 5,59 €
Hahnchenhalse am Stuck 1 Stk. ca. 800g 0,45 € 3,59 €

Bestellware** nur saisonale Verfiigbarkeit

Artikel Zubereitung Menge | Verpackungseinheit Pr:gozro Preis
Ganzer Seelachs am Stuck 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,42 € 4,19 €
Fisch gewolft grob gewolft 1,0 kg 2 x ca. 500g 0,41 € 4,09 €

Trockenbarf - Leiky Hundemiisli

Artikel Zubereitung Menge | Verpackungseinheit Pr$gogro Preis
Hundemdsli Rind gewolft, getrocknet 500g 500¢g 2,40 € 11,99 €
Hundemiusli Rind gewolft, getrocknet | 2,0 kg 2 kg 2,05€ 40,99 €
Hundemiusli Wild gewolft, getrocknet 500g 500¢g 2,60 € 12,99 €
Hundemiisli Wild gewolft, getrocknet | 2,0 kg 2 kg 2,20 € 43,99 €

*Lagerware =1.d.R. vorratig - **Bestellware = nur auf Bestellung

Rabatte:
Bei einer Abnahmemenge ab 20 Kilo gewahren wir einen Rabatt in Hohe von 5%, bei einer Abnahmemenge ab 40 Kilo in Hohe von 10%.
Complete = Alleinfuttermittel

82% Fleisch, 15% Obst/Gemiise (Karotten, Apfel, Birnen), 1,5% Leinal. Inklusive Erganzung von Mineralien und Spurenelementen wie Magnesium, Zink, Jod und Vitamin E,
welche im Fleisch und Obst unzureichend vorhanden sind.

Pur = Nur Fleisch

‘* Natiirlich. Gesund. Natiirlich. Lecker. *
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